
MUNICipIO DE MARMELEIRO
22ûP

çr4>.
v

ESTADo popaneu.Á,

Avrso DE HoMor,oc¡.ÇÃo
pnncÃo Br.nrnôNrco No t39tz0zr - pMM - Excr,usryo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 220 /2021-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologaçño e Adjudicaçño Pregão Eletrônico n" 13912021- PMM, cujo objeto é

a contrataçõo de empresa para efetuar serviços de instalação, manutençõo, reparo, limpeza,
recsrga e fornecimento de peças para condicionador de ar, atendendo as necessidades dos
Departamentos solicÍtantes. As empresas habilitadas sño:

A empresa R.A. CATTUCI - EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 16.697.92710001-62, vencedora nos
itens 05, 11 e 16, perfazendo o valor total de R$ 33.240,70 (trinta e três mil duzentos e quarenta reais e

setenta centavos).

A empresa M. VESSLING LTDA, inscrita no CNPJA{F sob o n" 26.171.40710001-75, vencedora nos
itens 01, 02,03,04, 06, 07, 08, 09, 10, 72,13, 74, 75, 17,18,19,20,21,22,23 24 e 25, perfazendo o
valor total de R$ I 17.269,00 (cento e dezessete mil duzentos e sessenta e nove reais).

Marmeleiro, l6 de dezembro de202L.

Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 I -01

Avenida Maoali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@rnarnreleiro.pr.sov,br / licitacao02lâmarmeleiro.pr.gov.br - Telefone: (46) 3525-8107 I 8105



221
PclHt¡

DrÁRro oFrcrAr ErETRôNICo
I,TUNTCÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

sEXTA-FEIRA, rzpn peznMnno Dr 2ozf I eño v I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

nolçÃo No:1133- 1o Pág(s)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de dezembro de2021
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 16 de dezembro de2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN¡CO No 139t2021- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADM¡NISTRATIVO NO 22012021-LIC

^MODALIDADE: 
Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologaçåo e Adjudicaçäo Pregäo Eletrônico no 13912021 - PMM, cujo objeto é a contrataçäo de
empresa para efetuar serviços de instalação, manutençäo, reparo, limpeza, recarga e fornecimento de peças para
condicionador de ar, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são:
A empresa R.A. CATTUCI - ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o no 16.697.92710001-62, vencedora nos itens 05, 11 e 16,
perfazendo o valor total de R$ 33.240,70 (trinta e três mil duzentos e quarenta reais e setenta centavos).
A empresa M. VESSLING LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 26.171,40710001-75, vencedora nos itens 01,02,03, 04,
06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 17 , 18, 19, 20, 21 , 22, 23, 24 e 25, perfazendo o valor total de R$ 1 17,269,00 (cento e
dezessete mil duzentos e sessenta e nove reais).

Marmeleiro, 16 de dezembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 141t2021- pMM - COM |TEM
EXCLUSIVO PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 22212021.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

.aTorna pública a Homologação e Adjudicaçäo Pregäo Eletrônico no 14112021 - PMM, cujo objeto é a contrataçäo de
empresa para fornecimento de CBUQ - Concreto Betuminoso Usinado a Quente - Faixa C e pedra graduada, atendendo
as necessidades dos Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é:
A empresa PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 79.569.398/0001-31, vencedora
no item 01, perfazendo o valor total de R$ 241.750,00 (duzentos e quarenta e um mil setecentos e cinquenta reais),

Marmeleiro, 16 de dezembro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO renUo DE RESCTSÃO DO CONTRATO DE PRESTAçÃO DE
SERVIçOS No 078/2020 Chamamento Público 005/2019 - PMM e lnexigibilidade de Licitação no

02212020

CONTRATANTE: MUNIC[PIO OC MARMELEIRO
CONTRATADO: PRISCILA PASCHOALI MACHADO
OBJETO: Rescisäo amigável do Contrato de Prestaçäo de Serviços no 07812020
DATA DE ASSINATURA: 15 de dezembro de 2021.

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocoledo com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provisória22OO-2 do Art. 100 de 24.08.01 da ICP-Brasil

o Mun¡cíp¡o de Marmeleiro dá garantla da autent¡cidade deste

documênto, desde que vlsuallzado através de
http://www.marmelelro.pr.sov.brl no link D¡árlo ofìclal.

i
I

I

I ln icio

Página 5



Y

222
0ficiais

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
nxfR^ln0 ¡Á¡u¡t.ta^(Ão

^1 
trn RÍctslnoDn mt:c6 N:0110:t
rlrc^ofl .H[òN[1rt' t:rno]r

çoilf n^t Áñnli [JUNt(f t0 Dt Àf 

^nMH.ÍtRocoN I [^liutÁ:

il l([[lult

¡t v9 üx

¡t

ll ti Pnt\{ùit :¡,fl,

¡t l)

t0 Pt[ilÍuÑ Jqlþ t&tÐ

¡1¡,t0

7 [¡soñ

t0 UPSON
cl7fi !tsN r$.t0

I ¡0 Dÿ r,1@0

s) ln
¡nr
ßil0

6710

BI

DI T Ll¡td

0l II tnntnuN

0) t:

NT\iUM

0t t¡

ú

flt

|r'trNuíf¡?80 Ir tm¡¡

ilP !¡r.?¡

I 

'¡fi
Jh,m

l¡ 2

l¡0foM

I ¡q¡,f

ìr nHulnuÀf tatD

2t

f IO trt0
ns

t4

t1 t,itJo

xl

,ð.r¡[
1t t¡6in

fiXrn^mr R^nuil,tc^(^o

^1Á 
DtiÀKrltnoDx til¡cos F1cJ40:l
¡Rfolofl .riftNKìÝ t:ÿ:r1t

coNl¡Àt^M¡: t{tNtcl¡to DIi ¡fi ¡MEt.EtRO
coNn^1ÁD^r tDx coitlRcto D[ SumtÀfNlol t^ß^ tN¡onMÁTr^ E tn ct,t
rì¡Jlì]0: 

^ 
húflr{bdc R4hñ'd. fñt.!r4rù¡rùd6¡ñtú{húdúrFfiedd:

It lli. nl i0

r! t! :1,ø ¿&.r0

r1

B

sD(

¡i 6 $DK

l sD( d,ft

2t SDK
NrorM^ltcÀ

t¡ sD(

Í ilt

t0 SDR
40,m

2t l3t tt:

SDK

JO J lh, ÍP t?@ SDK
rNtotM^Tt(^ rs s,t0

¡t 2ilt0

!l II sD(
¡MìONÀ!^1tC^ ¡,m :t6fi

t! !¡,@

t¡ sDx llfr

sDk
?t,70

l9
SCIJú

SDK

s0x

¡rl0

18,r0 1t¡o

t
F!OIN

((rN I

DÁ 
^l^r 

lldcd.Ehh e:o!t,
rlnnilk[D, ì7do&È¡¡hñ&?0!1,

l'¡¡b h¡,t'ltilt
r,ÈLltêd. MhrÈto

^114; 

17d.fr rFlñd.:02r.
lfxñftklú, Itd!dtbbm&tolt,

rrNf.il¡ & 
^íûnk[hô

tttri ¡o ¡^F^ ruoLt(^C^o
slcuNDo f,i¡Mo^Dtilvo 

^o(!MR^ ty) u[ rÙl t^(^o Dt: stjRvt(ra F :üfl tl
lvhfl ild4¡^ChnÞn.?oPúh[(oi"M':0tr .¡ÿM( tNrkJb¡ilú!ú. ñ.ü&noto,(0NilL1l¡NlÌtr ltiNtclno Dti M nlt[LuRo.

coNtR^lrD^ic(x)ptiR^ttv^ cuNtÁt, D! cRf u¡o. 
^tLoBSJIìII): dl¡Ýô & Þ,r ¿r R(nrt. ! vi¡¡¡ú ..ilÞMt.

ur,Ofl :NbhrrMlÚke Ýdtr,. Fm¡iñ.rd.fl nàÿûßltttrilüJDr tri(ildóoil¿iMt.
rMTo DlrÌtn)çÀo[ !ÍÍñrr^ 

^Dl¡V^Do. 
¡C^ td;hdü t¡ r*"¡.".r "i"n"iAn¡drmb ù hrdddo.oddút l01ilt4Dl. òù r¡, d! 01 e þdm J.:o:i.

D^T^ OE,lsllN^roR^ mÁDIttrOi t?dodd!ñhdc:01t.
lOkO:Cñrrrd. lhilcktm, ttrúodoÞ!nÁ1.

MmdJm. ItJ.Jr,.ilbrod.¡n¡t
hûto,!Lr[nt

lrldlod¡lí¡'ñdJD

ltxtH^Íor^[^ runl(ÁcÀo
sÌlnJNf m ÍiRRr 

^Dtnvo ^0coNtMloDf REI^(lou.stRvtc6M?it!0tt
tvi.ufiliftr(lril.,i.irorÄtiótr,ûrj'e r\rv.trqilr¡.h¡.f rr:4tr,

coNm^l^Nl q Àfl lNtcl¡to Dß ñÅtrÀf Lfl Âo.
coNn^r^D^r 0ÁN(x) D{ADilSCn r,^,
O¡rf lO ùl¡hôil(¡'ùrd.dqh!ÝtÀkb(ùr¡út,
v¡l onr Nìo b,cd riluh ü \i{', È+,r(rdrd ilfidlt tùiúr i0 u,Áh,o ùt¡Àil.
rRATrr Dn rxilÿ(¡o f rkrÈN(1^ 

^DtilvÀw 
FL' Fríiid Jo t¡ nbE) trrF, I ¿'nÞ, dil(¡dnfio e rdtruiÀra !fl'trLût tÐ¡t 4Dt2,, .il ul, dr or & ißh e Ð;l

DÁl^ DL ÁlSlN^lltx^ üt^DtÍVO: t?ilr J'ldrtsn¿.nDr'
lff o corù(r& Hfr ddF. flbdù ò t¡M¡.

ÀÍilJnr t7¿.d(hiiirtr rôlt,
¡[trbhi ÍlLil

¡Etlho¿.[ûmddù

Br¡^to t¡R^ ¡uol.tc^0Äo
sffnjN¡x)1ßnilo^0Ít!1)^o

roNf R^roDctREstrçÀo D¡stRvt(os Ý t¡or0!)
{t4tô Ètq,ùii N'@î0:0. INñtr

coNt[^f 
^Nlt 

ttrrN(ho Dr\irklH rrrò
CONI{^ hD,\r ù)S DtSIlxý)L!tñtNlO dt so¡rvÁxE E 

^rStjSÝnr^ 
Ll O^

Ollrf lr): r'ft 
'rhdilrlilíil.0ì¿ò(,ntñr,oÁ r^ Df 

^SSIN^¡JR^ 
d) 

^Dn 
t\,Or I û d{ d.ENhñ d. :O2t

tOk¡(:.irm¡ú.Mmrkth nruhdir!tui
ñÍi,iNLib, tú* dr^stioú( Iô1,.

bùhhù¡thil
llrñlúdrrhhrLh

ll ff,^f)r^R^ ¡uilt (:^çÂt¡
Tfi ncEtf, o lÍ¡tto 

^D[tvô ^o(Nrft 
^1O 

n¡Rrçt^(¡otxr stÌtvrc(aF rfn0:0
(Ír.li Îl{r&kr N, (4?0b. rriMl(rNt¡^t^Ntt.lfl,N( l¡ù)Dfl s^Rtr I ¡rtro

COñnìT^O^: [X OCStNvOt,!tÑ[ñ fO D¡i mn W^nIt: 
^S¡ttþil^ 

t,ID^ilrßlo: fnú ù Fr & s(olhcùSmh 6ili[ùr.6 Þlùr( d. ntdN Fto tñdk( &

¡1.M

u

N 0t

l:
!,ù10,:ú lifir.tt

- N" 7.352 BELTRÃo

n
(

{r.11 5qD

t¡¡t¡t

lR^zo D[Ìx[cu('Ào I vril:Nct^ 
^Dltv^ut: 

Fr. ßdú' d. t2 túro ñüê!, 0 conr do
rùd (tt4l/tr¡Ð, ôu rh.ûra 0t &Jiildn dc20ù.D^f^ Dn 

^SStN^ltrn^ 
DO 

^Dtt 
tVO: t7 d! dd.nù; Jo 20r¡,

rORo: Coñûs & [ûmEldm. [il¡do d0 piiJ¡!.
Mrmddro. tTdudc¿mhmdr¡0I.

t,¡ùt,¡LI,ihtt
¡Èfctro d. Mmd.tn,

Apadk das 08:30 ho¡ss do d¡a 20 do dezen-

PRoPOSTAS: Atá às 09i00 ho6s do dta 1g

0E oISPUTA DE PREçOSr às 09i00 horss do dta j3 de janeho

ME E EPP

E EPP

d6 Ssdlços nó078/2020.

FORO: Fdo da Comarø

PREGÃo

manu16¡-

ME E EPP

PREGÄo

3525.8107 ou (461 3525-8105.
Mam€lelro. 17 d€ dczombô de 202t

ThalrVorclnlo Blave
Prcg-orlrã

OE

dc

do
do

n'02212020

DO RECEEIMENTO DAS

(46)

do

de

33,240,70 (lrinla

n'26,171,407/0001.
17. 18, r9,20.
drzollolo mll

l6 de dezombro de 2021.

PREGÄO

a8 rrferénclas de

rr, âlon-

o clnquenla r66h).
de 2021.

mal8da¡s,
e qu6nlldad6

lnlemódlo do
qu0

do PaEnå.
2021.

!updmenlos o
conslånl$ no

MÃo ÀM¡c^ - ilu¡o ¡rrnotHJ.q9f, .t¡çtÆf çÁe¡rçÀl.Ilm
flFlt¡.rtr.¡ú&.¡,

El'lu_aEÆlr¡r9[Dt!¡EA
Eotr tpEcoflvoqaÄo

t.lo prlrcil. mùl¡ llúd¿Ndod¡r ¡. btùdlilit rnddr ¿r
M¡o ÄMr6Â - G@ ¡.trr6.iú C! Eúhi!¡o !o qÈr, prr ¡

^roñbl.b 
O.d tdñtl. qu. ¡.r¡ ,!¡thrd¡ iô dr O d! Lr.r!trô dr

20¡l¡ ¡r l9ht0,.n pilñltÞ.frimd! 6ñ. h¡tot, dúrotdt.t
eod¡dù r ù 20rü, @ñ qudq!ùr.ümro d. volhtail!¡ !r. !.nt6¡,
ni r.& lftdlúd.l nh GtoM& rdtÞÞt, ir. rt7t, ¡drcuh [ovr,
ful¡ .ldûdô dù t¿ndro t.[¡f¿, ût¡¿o ô p¡óF[ Þù¡ hrtb.r.
drdf ¡ùê.r.&lnt. ôrd.ñ do drrl

rl' k.h!, d[$ilo . 6rç10 d¡ F.$Éo d. lodr dt or.rd.
Erldl4 ñldb e .rudd¿ f,ú .h tt ú, C.¡cño & btr,

akc¡l;

hl' Âillh.iotr. odil!ñF.hÈd..ilr¿.d. no d.coil.r&.x.rckro d.
t0¡1i

L.ñbrñô! quG or p4an. d@ñ!ñtd q{. d.r.ñ odacñ ¡o!¡t¡h!o
Gô¡l ùß.r.do rb !¡ dô d.r!ßh d. to2l,.EonrEñ{. . dßÞlÉo
lhlo io B!dtódo øffilt Mmlhl, it Âÿ, ,ül'0 Ârrtr C¡vrlh!|rc, tt 2t,


